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

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Bez reálných břemen a služebností  

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech vázne zástavní právo smluvní ve prospěch Českomoravské stavební spořitelny 
a.s. Praha a rozhodnutí o úpadku, viz zápisy v části C listu vlastnictví č. 107 pro k.ú. Bernartice. 
 

 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 107 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0525 Trutnov 
Obec: 579050 Bernartice Katastrální území: 602752 Bernartice 
Ulice:  č.o.:  

Vlastníci Podíl 
PO IČO: 28197224 Global Invest Bohemia s.r.o. Na Přístavě 1759/2, 28802 

Nymburk 
1 / 10 

FO RČ: 735422/4559 Lenka Peišmanová Bernartice 203, 54204 
Bernartice 

9 / 10 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Bernartice Objekt k bydlení č.p. 203 na pozemku p.č. St. 265 ANO 
Pozemky  

St. 265 Stavební parcela Parcela KN 399 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
208/1 Pozemková parcela Parcela KN 1 091 m2 zahrada 
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4. VÝPOČTY  

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. PP 23,40 m2 7,06 m2 

1. NP 158,76 m2 109,66 m2 

podkroví 158,76 m2 92,40 m2 

Celkem započitatelná plocha  209,12m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. PP    

 sklep 14,12 m2 0,50 7,06m2 

1. PP - celkem 14,12 m2  7,06 m2 

1. NP    

 kuchyň 19,32 m2 1,00 19,32m2 

 pokoj 9,52 m2 1,00 9,52m2 

 chodba 12,22 m2 1,00 12,22m2 

 koupelna s WC 9,19 m2 1,00 9,19m2 

 pokoj 42,92 m2 1,00 42,92m2 

 pokoj 16,49 m2 1,00 16,49m2 

1. NP - celkem 109,66 m2  109,66 m2 

podkroví    

 hala 11,76 m2 1,00 11,76m2 

 pokoj 15,96 m2 1,00 15,96m2 

 pokoj 22,75 m2 1,00 22,75m2 

 pokoj 28,62 m2 1,00 28,62m2 

 koupelna 8,12 m2 1,00 8,12m2 

 WC 0,82 m2 1,00 0,82m2 

 lodžie nezasklená 8,74 m2 0,50 4,37m2 

podkroví - celkem 96,77 m2  92,40 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. PP 3,94*5,94*(1,68+0,30) =  46,34 m3 

1. NP (15,70*9,62+4,57*1,69)*(0,10+2,96+0,30) =  533,42 m3 

zastřešení (15,70*9,62+4,57*1,69)*(0,80+5,80/2) =  587,40 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  1 167,17 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 159 
Obestavěný prostor [m3] 1 167,17 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 5 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 5 835 828 
Stáří roků 100 
Další životnost roků  
Opotřebení % 40,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 3 501 497 
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Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemky jsou rovinaté až mírně svažité, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek a jsou napojeny na dostupné 
inženýrské sítě. Přístup z veřejné zpevněné komunikace. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří St. 265 399 400 1 / 1 159 600 
zahrada 208/1 1 091 400 1 / 1 436 400 
Celková výměra pozemků: 1 490 Hodnota pozemků celkem: 596 000 

 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Mladé Buky - Kalná 
Voda 

150,00 1 745  4 490 000 29 933 0,58 17 361 

RD Kalná Voda, Samostatně stojící rodinný dům 4+kk. Jedná se o novostavbu z roku 2012. 

Dispozice: 1. NP - vstupní chodba, technická místnost s vanou, samostatné WC a obývací 
pokoj s kuchyní; podkroví - komora, 3x pokoj, koupelna s vanou, sprchovým koutem, WC 
a bidetem. Vytápění domu je ústřední teplovodní, v přízemí podlahové, v podkroví jsou 
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